для достижения результатов  (выполнения мероприятий), установленных в приложении
№ 3 к настоящему Соглашению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

II. Финансовое обеспечение предоставления Субсидии

      2.1. Субсидия  предоставляется  Учреждению  на  цели,  указанные  в  Перечне  Субсидий,  в
размере 171 915 600 (сто семьдесят один миллион девятьсот пятнадцать тысяч шестьсот) рублей
00 копеек , в том числе:

      2.1.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю
средств  бюджета  по  кодам  классификации  расходов  бюджетов  (далее  -  коды  БК),  по
аналитическим  кодам  Субсидий  574О260000001,  574О260000002,  574О260000007,
574О260000008, 574О260000043, в следующем размере:
               в  2026  году  16 084 300  (шестнадцать  миллионов  восемьдесят  четыре  тысячи  триста)
рублей 00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 00597 622;
       в 2027 году 16 084 300 (шестнадцать миллионов восемьдесят четыре тысячи триста) рублей
00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 00597 622;
       в 2028 году 16 084 300 (шестнадцать миллионов восемьдесят четыре тысячи триста) рублей
00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 00597 622;
       в  2026  году  38 063 800  (тридцать  восемь  миллионов  шестьдесят  три  тысячи  восемьсот)

рублей 00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 24920 622;
       в  2027  году  38 063 800  (тридцать  восемь  миллионов  шестьдесят  три  тысячи  восемьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 24920 622;
       в  2028  году  38 063 800  (тридцать  восемь  миллионов  шестьдесят  три  тысячи  восемьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 574 0704 16 4 01 24920 622;
       в 2026 году 887 100 (восемьсот восемьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек - по коду БК
574 0704 16 4 01 26294 622;
       в 2027 году 887 100 (восемьсот восемьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек - по коду БК
574 0704 16 4 01 26294 622;
       в 2028 году 887 100 (восемьсот восемьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек - по коду БК
574 0704 16 4 01 26294 622;
       в 2026 году 1 120 000 (один миллион сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 574
0704 16 4 02 21310 622;
       в 2027 году 1 120 000 (один миллион сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 574
0704 16 4 02 21310 622;
       в 2028 году 1 120 000 (один миллион сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 574
0704 16 4 02 21310 622;
       в  2026  году 1 150 000  (один миллион  сто  пятьдесят  тысяч)  рублей 00  копеек  -  по коду  БК
574 0704 16 4 02 21350 622;
       в  2027  году 1 150 000  (один миллион  сто  пятьдесят  тысяч)  рублей 00  копеек  -  по коду  БК
574 0704 16 4 02 21350 622;
       в  2028  году 1 150 000  (один миллион  сто  пятьдесят  тысяч)  рублей 00  копеек  -  по коду  БК
574 0704 16 4 02 21350 622.

      2.2. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Правилами предоставления субсидии.

III. Условия и порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется: